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El Ocotal, Francisco Morazan
13 de octubre 2022

Licenciada

Mariela del Carmen Garcia
Directora UPEG

Su oficina.

Estimada Licenciada:

Respetuosamente me dirijo a usted, y en respuesta a Oficio SEDS-OTAIP-624-2022 donde
solicita:

transferencias recibidas, de parte del Comité Técnico del Fideicomiso de Tasa de Seguridad
durante el periodo de 01 al 30 septiembre 2022 me permito informarle lo siguiente, que no se
registraron transferencias en el periodo antes mencionado.

Se adjunta copia de Oficio No-SGP-UC-286-2022

Sin otro particular se suscribe de usted.

Atentamente;
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El Ocotal, Francisco Morazdn, Honduras, C.A.
Teléfonos: 2229-0785, 2226-0786, 2229-0727, 2229-0896

despacho.seds@seguridac.gob.hn
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OFICIO N° SGP-UC-286-2022

El Ocotal, Francisco Morazan
13 de octubre de 2022

Licenciada

ALEJANDRA VALLE

Sub Gerente de Presupuesto
Su Oficina

Estimada Licenciada Valle:

Reciba un cordial saludo ademds de los mejores deseos de éxito en su vida personal y profesional.
Por este medio le informo que, durante el mes de septiembre 2022, no se recibieron transferencias
bancarias de parte del Comité Técnico del Fideicomiso para la Administracion de la Tasa de
Seguridad Poblacional. Adjunto encontrara el Extracto Bancario de la cuenta 11101-01-00716-1,
del Banco Central de Honduras.

Sin otro particular se suscribe de usted atentamente.
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